
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

23 января 2024 г.                                                                                                  №70 

р.п.Чердаклы 

 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.06.2016 

№ 511 «О создании комиссии по присвоению спортивных разрядов при 
администрации муниципального образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 №329-ФЗ «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации» администрация 
муниципального  образования  «Чердаклинский район»  Ульяновской  области 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.06.2016 № 511 
«О создании комиссии по присвоению спортивных разрядов при 
администрации муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области», изложив прилагаемый Состав комиссии в следующей 
редакции: 

« 

СОСТАВ 

Комиссии по присвоению спортивных разрядов при администрации 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской 

области  
 

Председатель комиссии:  
Бабайкин Владимир 
Петрович  

- Первый заместитель Главы администрации 
муниципального образования «Чердаклинский 
район» Ульяновской области; 

 

Заместитель председателя комиссии: 
Львов Алексей 
Николаевич 

 

- тренер – преподаватель муниципального 
бюджетного учреждения «Многопрофильная 
Чердаклинская спортивная школа (по 
согласованию); 

Секретарь комиссии: 
Гаврилова Лилия 
Айдаровна 

 

- главный специалист по развитию ВФСК ГТО 
отдела по физической культуре и спорта управления 
по молодёжной политике и досугу населения 
администрации муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области; 



Члены комиссии: 
Астафьев Валерий 
Евгеньевич 

- И.о. директора муниципального бюджетного 
учреждения «Многопрофильная Чердаклинская 
спортивная школа (по согласованию); 

Махмутов Ринат 
Фатыхович 

 

- тренер – преподаватель муниципального 
бюджетного учреждения «Многопрофильная 
Чердаклинская спортивная школа (по согласованию); 

Пашев Алексей 
Николаевич 

- тренер – преподаватель муниципального 
бюджетного учреждения «Многопрофильная 
Чердаклинская спортивная школа (по согласованию); 

Сатдинова Эльмира 
Шавкатовна 

 

- начальник управления социального развития  
администрации муниципального образования 
«Чердаклинский район»; 

Фартусов Денис 

Сергеевич 

- тренер – преподаватель муниципального 
бюджетного учреждения «Многопрофильная 
Чердаклинская спортивная школа (по согласованию). 

». 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области                                                                            Ю.С.Нестеров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


